[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 237/10

PROJETO DE LEI NÚMERO 162/10
Denomina Área de Lazer OLIVÉRIO BAZANI FILHO e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominada oLIVÉRIO BAZANI FILHO a Área de Lazer, situada na Rua Juiz de Direito Carlos Alberto Melluso, esquina com  Avenida Alziro Zarur, na divisa entre os setores 2 e 3 do Bairro Jardim Roberto Selmi Dei, nesta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, ao 1º (primeiro) dia do mês de setembro de 2010 (dois mil e dez).

      RONALDO NAPELOSO

   Presidente

sigs/.